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Abstract 

”You sure she's 13? Because she seems old enough to ride this ride” – A critical discourse 

analysis of underage girls' vulnerability to digital violence on TikTok  

 

The development of the Internet has created new arenas for utilizing violence. The 

purpose of this study is to investigate how digital violence against underage girls can 

manifest itself on TikTok. The data consists of comment sections belonging to underage 

girls. The study uses a radical feminist perspective which has the initial belief that the 

widespread sexual violence against women is a consequence of patriarchy and men's 

power over women's sexuality; thus, the study has also adopted a power-control 

perspective. The method for the study is Fairclough's critical discourse analysis, which 

has been applied to analyze how the discourse manifests in the comment sections. The 

results show that the digital violence expresses itself by sexualizing and in other ways 

violating and offending the girls, where the main distinguishing pattern of the discourse 

is the objectification of the girls as well as a social discourse being identified which 

maintains and reproduces patriarchal structures and gender power relations. There are 

tendencies towards a subculture that contributes to a cohesion between people who utilize 

digital violence against the girls; where the same expressions and words are used by 

different people.  
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Sammanfattning 

Internetutvecklingen har skapat nya arenor för utövande av våld. Syftet med studien är 

att undersöka hur det digitala våldet mot minderåriga flickor kan gestalta sig på TikTok. 

Materialet består av kommentarsfält tillhörande minderåriga flickor. Studien intar ett 

radikalfeministiskt perspektiv vars utgångspunkt är att det sexuella våldet är en 

konsekvens av patriarkatet och mannens makt över kvinnans sexualitet; studien utgår 

även från ett makt-kontrollperspektiv. Metoden för arbetet är Faircloughs kritiska 

diskursanalys, denna appliceras för att analysera hur diskursen gestaltas i 

kommentarsfälten. Resultatet visar att det digitala våldet tar sig uttryck genom att 

sexualisera och på andra sätt kränka flickorna, där det främst utmärkande för diskursen 

är objektifiering av flickorna samtidigt som en social diskurs identifierats som 

upprätthåller och reproducerar patriarkala strukturer och könsmaktförhållanden. Det finns 

tendenser till en subkultur som bidrar till gemenskap mellan personer som utsätter 

flickorna för digitalt våld; då samma uttryck och termer används av olika personer. 

 

Nyckelord: Digitalt våld, radikalfeminism, könsmaktsordningen, TikTok, diskursanalys 
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Studien undersöker hur minderåriga flickor utsätts för digitalt våld, ord och 

begrepp som presenteras i arbetet kan därefter uppfattas som stötande. 
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1. Inledning & bakgrund 

De senaste decennierna har sociala medier och internet utvecklats och nya mediefenomen 

har skapats (Bergström & Wadbring, 2019, s. 291). Bergström och Wadbring (2019) 

förklarar att förändringen av internetanvändandet inneburit en samhällsutveckling där 

internet blivit en källa för lättillgänglig information, kommunikation, underhållning och 

en marknad att utbyta kunskap. Utöver möjligheterna som följer utvecklingen går det 

även att observera framväxten av en skadlig och våldsam internetdiskurs där unga kvinnor 

och flickor är särskilt sårbara för att utsättas för digitalt våld (Goulds, Gauer, Corr & 

Gallinetti, 2020, s. 12). Det finns konstaterade konsekvenser av våldsutövande på nätet, 

såväl ur ett aktörsperspektiv som ett strukturperspektiv. Samtidigt som psykisk ohälsa 

föds och frodas ur näthatet så går det även att tala om negativ påverkan på den 

demokratiska friheten; någonting som kan visa sig på en individnivå då livsutrymme och 

vilja att tala om saker, eller publicera inlägg, kan begränsas som en form av 

självcensurering på grund av risken att möta våldsamt motstånd i form av hot eller 

kränkningar online (Brå, 2015; Citron, 2009; Eggebø, m.fl., 2016 och Eggebø & 

Stubberud, 2016, refererad i Bladini, 2017, s. 28). På en samhällsnivå går det även att tala 

om risker med att våld, kränkningar och hot som riktar sig mot specifika grupper 

normaliseras och för de specifika grupperna kan negativa anspelningar på deras identitet 

och kropp internaliseras (Bladini, 2017, s. 29). Någonting som i sin tur kan resultera i 

negativa mentala konsekvenser samtidigt som normaliseringen riskerar utövande av 

grövre och fler våldshandlingar mot den specifika gruppen även offline.  

Den oberoende organisationen Internetstiftelsen ansvarar för de svenska 

toppdomänerna och har som uppgift att dela kunskap såväl som att skapa trygga rum på 

internet (Internetstiftelsen, 2023). I Internetstiftelsens podcast Dumma frågor om internet 

diskuterar Tillå och Jonasson applikationen TikTok, de nämner att det förekommer 

material som enligt stadgarna är förbjudna; exempelvis sexuella och våldsamma inslag 

(Tillå & Jonasson, 2020). Fortsatt uppger Tillå och Jonasson (2020) att applikationen 

präglas av problem gällande pedofili och är illa beryktad på grund av det omfattande 

materialet av barn som florerar på plattformen.  

Kulturen på TikTok kan beskrivas som trendstyrd, någonting som bland annat 

gestaltar sig genom att uttrycken som används på applikationen sällan används offline och 

det tillkommer samtidigt nya begrepp på plattformen dagligen. Mångtydiga begrepp 

används i stor utsträckning, där ord som har specifika betydelser offline har en annan 
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betydelse online. Å ena sidan talar detta för att internet har format vårt språk, medan det 

å andra sidan talar för att språket har format internet. 

Denna studie kommer använda sig av en diskursanalys där kommentarsfält 

tillhörande 37 videor på TikTok kommer att analyseras. Studien kommer att fokusera på 

hur minderåriga flickor blir bemötta på internet och önskas kunna tillföra nytta genom att 

uppmärksamma hur det digitala våldet gestaltar sig på plattformen. Ett perspektiv på detta 

är att barn och föräldrar, i takt med minderårigas utökade mediala närvaron på sociala 

medier, i högre grad måste rustas för den miljö och nätverk som de deltar i (Livingstone, 

Bober, & Helsper, 2005, s. 6); samtidigt är det digitala våldet svårdefinierat och en 

medvetenhet kring hur det kan gestalta sig kan leda till enklare definitioner och 

identifikationer av utsatthet och utövande av digitalt våld.  

 

1.1. Syfte & frågeställning 

Syftet med denna studie är att tillgodose kunskap om hur det digitala våldet kan skildra 

sig på TikTok när det riktas mot minderåriga flickor. Den presenterade bakgrunden till 

ämnet visar att det digitala våldet som riktas mot flickor såväl som kvinnor riskerar 

konsekvenser i form av psykisk ohälsa, ett större utanförskap för särskilt sårbara grupper 

och en negativ påverkan på såväl yttrandefriheten som demokratin; någonting som gäller 

både online och offline.  

Frågeställningen som utformats för att uppnå studiens syfte är: 

• Hur kan det digitala våldet riktat mot minderåriga flickor gestalta sig i 

kommentarsfält på TikTok? 

 

1.2. Begreppsförklaring  

Det digitala våldet innefattar bland annat identitetsstöld, övervakning, spridning av bilder 

och konversationer, det innebär även kränkningar via sms, samtal och sociala medier 

(Digital Kvinnofrid, 2020). Det sistnämnda; kränkningar via sociala medier, är den 

våldshandling som är i fokus för detta arbete. Enligt projektet Digital Kvinnofrid saknas 

en samlad och uppdaterad definition och kunskap gällande digitalt våld och vad det 

faktiskt innebär (Digital Kvinnofrid, 2020). Per Isdal (2001, s. 34) definierar våld som 

“(...) varje handling riktad mot en annan person, som genom denna handling skadar, 

smärtar, skrämmer eller kränker, får denna person att göra något mot sin vilja eller avstå 

från att göra något den vill”. Våldet är svårdefinierat, och det är svårt att bestämma vem 

som borde få tolkningsföreträde till våldet; huruvida det är offret, utövaren eller den 

oberoende observatören (Isdal, 2001, s. 35–36). För denna studie har vi valt att beakta 
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Isdals definition, och har tillåtit oss själva att utifrån denna beskrivning tolka vad som är 

en våldshandling respektive vad som inte är det.  

Materialet som inkluderas i studien innehåller många begrepp som i studien 

sammanfattas som trenduttryck. Mångfacetterade begrepp och svårtolkade fraser innebär 

medföljande svårigheter att tolka vad som egentligen antyds; för människor som befinner 

sig utanför den specifika online-kontexten kan kommentarer uppfattas som ogripbara. 

Därefter anses det värdefullt att inkludera en begreppslista för hur termer används i den 

kontext som de undersöks i. Nedan följer en sammanfattning av uttryck som används på 

plattformen, inkluderat nedan är de främst förekommande begreppen (se bilaga 1 för fler 

begreppsförklaringar). 

 

Bubblegum pink – Hänvisar till färgen på det kvinnliga könsorganet. Slidor i färgen 

"bubbelgumsrosa” är förknippade med unga kvinnor; särskilt minderåriga flickor (Urban 

Dictionary, 2023a).  

 

Grippy – Syftar till en kvinna eller flicka som förmodas ha ett trångt underliv (Urban 

Dictionary, 2022a). 

 

Hard to believe she's already 18 – Har sitt ursprung i ett avsnitt ur serien Family Guy. 

Syftar till att övertala sig själv om att en uppenbart minderårig person är 18 och därefter 

tillräckligt gammal för sexuellt umgänge (Reddit, 2014). 

 

Hear me out – Används för att rättfärdiga attraktioner som anses tabu. Det kan handla 

om en oattraktiv karaktär eller person, en karaktär som är ett antropomorft djur eller en 

minderårig karaktär eller person (Urban Dictionary, 2021b). 

 

1.3. Disposition 

I det inledande kapitlet redogörs studiens syfte och frågeställning samt en inledning på 

ämnet, det första kapitlet innehåller även begreppsförklaringar samt disposition. Det 

andra kapitlet handlar om den tidigare forskningen och ger en bred bild av hur 

forskningsområdet ser ut. Tredje kapitlet redogör för de teoretiska perspektiven för denna 

studie. Studiens näst sista kapitel är metoddelen som presenterar vilken metod som 

använts, dennes för- och nackdelar samt kritik riktat mot metoden. I detta kapitel redogörs 

också för urvalet och avgränsningarna men även validitet och reliabilitet samt en 
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diskussion kring etiken. Det sista kapitlet är det mest omfattande och innehåller studiens 

resultat och analys samt en avslutande diskussion.  

 

2. Tidigare forskning 

För att få en översikt av den tidigare forskningen på ämnet har olika sökningar gjorts i 

bland annat databaserna Discovery, Taylor & Francis Online och Google Scholar där 

sökord i olika kombinationer har använts, bland annat; ”minderåriga flickor”, ”TikTok”, 

“internetanvändning”, ”sexualisering”, ”risker”, “feminism”, “misogyni”, “digital” 

och “våld”. Exempel på en kombinerad sökning vore; ”sexualisering på TikTok”. 

Engelska sökord har använts för att få en uppfattning om den internationella forskningen 

på ämnet, däribland ord som; ”TikTok”, ”online”, ”adolescents”, “misogyny”, 

“feminism” ”sexualization”, “violence”, och ”internet”. Exempel på en kombinerad 

sökning vore; ”online misogyny”. 

Det finns tidigare forskning som berör lagstiftning och rättsliga regleringar kring 

våld, hot och kränkningar online. Moa Bladini, som forskar inom bland annat 

straffrättsliga processer, publicerade 2017 en rapport i samråd med Nordisk information 

för kunskap och kön (NIKK) där en kartläggning av detta genomförs ur ett perspektiv 

som fokuserar på jämställdhet. Bladini (2017, s. 15) menar att den ökade tillgången till 

interaktionsmöjligheter har lett till såväl möjligheter som utmaningar bland annat i form 

av att demokratin sviktar genom att rädsla för att utsättas avgränsar livsutrymme och fri 

talan för de personer som riskerar att drabbas av kränkningar, hot och våld. Fortsatt talar 

Bladini (2017, s. 18) om hur näthat distinkt skiljer sig från andra former av kränkningar 

och hot; vid interaktioner som sker i ett fysiskt rum så besvaras detta direkt från 

mottagaren genom kroppsspråk och miner. Gränserna för vad som är acceptabelt att 

uttrycka och säga till någon kan således förskjutas online jämfört med de interaktioner vi 

har offline (Suler, 2004, refererad i Bladini, 2017, s. 18). Bladini (2017, s. 18–19) menar 

att möjligheten att vara anonym är en förutsättning för många som utför digitalt våld; 

även den konstanta uppkopplingen resulterar i att människor kan agera impulsivt utan 

eftertanke. Författaren uttrycker att tidigare kartläggningar och forskning visar att 

utsattheten av digitalt våld särskiljer sig mellan män och kvinnor; digitalt våld mot män 

fokuserar på kompetens och arbete medan våldet mot kvinnor tenderar att vara av sexuell 

karaktär (Brå, 2015; Eggebø m.fl., 2016; Hagen, 2015 och Nadim & Fladmoe, 2016, 

refererad i Bladini, 2017, s. 24). Samtidigt menar Bladini att digitalt våld som riktar sig 

mot kvinnor kan vara en konsekvens av patriarkala strukturer såsom maktordning och 
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förväntningar på kvinnors karaktär och beteende (Wendt Höjer, 2002; Lander, 2003, 

refererad i Bladini, 2017, s. 25). Bladini (2017, s. 52) påstår att kvinnors 

handlingsutrymme begränsas såväl på nätet som i verkligheten; riskerna som uppstår när 

brottstypen förekommer på plattformar som inte anses seriösa eller allvarliga kan vara att 

brotten uppfattas som oseriösa eller ofarliga. 

Barnrättsorganisationen Plan International publicerade 2020 en rapport gällande 

flickors utsatthet på internet; i rapporten gör 14 000 flickor från 31 olika länder sina röster 

hörda genom att tala om den utsatthet de blivit, och fortsatt blir, utsatta för på internet 

(Goulds m.fl., 2020, s. 6). Författarna menar att unga kvinnor (18–24 år) är en särskilt 

sårbar grupp när det gäller utsattheten för digitalt våld, det går att observera att de löper 

en särskild risk för att utsättas för brottslighet av sexuell karaktär på internet såväl som i 

verkligheten; detta är någonting som understryks med att 18 % av kvinnor, från 15 år, har 

upplevt någon form av digitalt våld (Goulds m.fl., 2020, s. 12). Av de flickor som deltog 

i undersökningen uttalade samtliga som utsatts för kränkningar online att majoriteten av 

dessa var av sexuell natur, där den främsta uttrycksformen var kommentarer och 

meddelanden av sexuell karaktär (Goulds m.fl., 2020, s. 18). Författarna antyder att i takt 

med utvecklingen av internet har fokuset på beskyddande av användarna glömts bort 

samtidigt som det går att finna brister i insamlingen av data för att avslöja problemen och 

dess omfattning (Goulds m.fl., 2020, s. 6). Likt annan tidigare forskning antyder 

författarna att trakasserier online är mindre omedelbart synliga jämfört med de 

trakasserier som sker i verkligheten, samtidigt som det digitala våldet är mindre synligt 

så tas det inte på tillräckligt allvar och flickornas livs- och handlingsutrymme begränsas 

av utsattheten för kränkningar, hot och våld online (Goulds m.fl., 2020, s. 48; Bladini, 

2017, s. 15, 18 & 52).  

Emma A. Jane är docent och hennes främsta forskningsområden fokuserar på 

könsrelaterade trakasserier online, kvinnofientlighet och genus (UNSW Sydney, 2023). 

Jane (2012) har utvecklat en term för att sammanfatta våldsamma och sexualiserande 

diskurser som beskrivs prägla internetkulturen; e-bile. Författaren definierar e-bile som 

en sammanfattning av överdrivna skällsord, sexualiserade hot om våld och den frekventa 

elakheten som utgör en dominerande stämma i internetdiskursen (Jane, 2012, s. 531–

532). Fortsatt beskrivs det att diskursen präglas av en världsbild där kvinnor å ena sidan 

är “hypersexuella slampor som bjuder in till sexuella attacker” medan de å andra sidan 

beskrivs som “oattraktiva manshatare” (Jane, 2012, s. 533). Jane menade redan 2012 att 

det fientliga klimatet online blivit normaliserat i en sådan utsträckning att kritik riktat mot 
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kvinnor tenderar att innefatta någon form av hot om sexuellt våld. Forskningen talar även 

för att kvinnor är benägna att uttrycka en rädsla för att tala om utsattheten av digitalt våld, 

eftersom de inte vill bli anklagade för att göra “motstånd mot yttrandefriheten” eller att 

de har “svårt att ta ett skämt” (Jane, 2012, s. 536). Författaren ger förslag till varför den 

skadliga diskursen förekommer och nämner att det bland annat kan vara ett sätt att; (i) 

markera och testa gränser för gemenskapen online, (ii) söka uppmärksamhet eller (iii) 

för att åstadkomma njutning (Jane, 2012, s. 542).  

Jane (2014, s. 559) menar att empirin stödjer påståendet att de flesta offren för 

digitalt våld är kvinnor, medan majoriteten av förövarna är män. Kriterier som presenteras 

för e-bile är; (1) ska vara riktat mot en kvinna synlig i den digitala offentligheten, (2) en 

sexuellt explicit diskurs som inkluderar homofobiska och/eller misogyna uttalanden, (3) 

föreskriver påtvingade sexuella handlingar som metod eller medel, (4) använder 

utseenderelaterade bedömningar och kränkningar, (5) den som kommenterar är anonym 

eller svåridentifierad och (6) vid kritik av innehåll eller förhållningssätt förlitar sig på 

attacker eller kritik av karaktär och utseende istället för argument (Jane, 2014, s. 560). 

Dessa kriterier kommer tillämpas i studien för att förenkla urvalsprocessen för 

kommentarer, anledningen till detta är för att förebygga att kommentarerna väljs utan 

grunder och förkunskaper om våld på nätet. Fortsatt menar Jane att det går att utläsa 

skillnader mellan privat respektive offentlig kommunikation online, då hårda offentliga 

diskurser uppmuntrar till fortsatt publicering av liknande diskurser.  

Enligt en undersökning som genomförts av stiftelsen Web Foundation har 52 % 

unga kvinnor och flickor utsatts för trakasserier online, av sexuell karaktär, hotfulla 

meddelanden och delande av privata bilder utan medgivande (Web Foundation, 2020; U-

report, 2020). 64 % av 8109 respondenter som inkluderats i rapporten uppger att de 

känner någon som har blivit utsatt för kränkningar på internet och 87 % av de 

respondenter som identifierar sig som kvinnor menar att problemet blir större (Web 

Foundation, 2020; U-report, 2020). Undersökningen talar för att flickors utsatthet på 

internet är ett återkommande problem som behöver belysas och åtgärdas i en större 

utsträckning samtidigt som det krävs uppmärksammande av problemen. Förhoppningen 

är att forskningsluckan kring hur det digitala våldet gestaltar sig i viss utsträckning ska 

kunna tacklas med denna studie.  
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3. Teoretiska perspektiv 

Studiens utgångspunkt är att det digitala våldet som utförs mot kvinnor och flickor 

grundas i maktförhållanden och redan existerande sociala strukturer och normer; snarare 

än att användas som förklaringsmodell till att undersöka varför det digitala våldet 

förekommer ska de teoretiska utgångspunkterna användas som grund för att undersöka 

vilka former det digitala våldet kan ta. Den tidigare forskningen talar för att det digitala 

våldet har tydliga inslag av misogyni och att det främst utövas av män, samt att det 

specifika våldet generellt riktar sig mot kvinnor. 

 

3.1. Socialkonstruktivism 

Den vetenskapsteoretiska ansats som applicerats på arbetet är socialkonstruktivism. Detta 

vetenskapsteoretiska perspektiv ser verkligheten som socialt konstruerad och dess 

skapande, och upprätthållande, är beroende av sociala interaktioner och diskurser som 

bestämmer gemensamma sanningar om verkligheten (Winther Jørgensen & Philips, 1999, 

s. 12). Sanningen är sammanhangs- och kontextburen, vilket innebär att verkligheten är 

beroende av betraktaren och kan därefter fylla olika funktioner och observeras varierande 

beroende på dess sammanhang. Ansatsen tillför värde till tolkningen av diskurserna och 

de socialt konstruerade maktförhållandena som studiens teoretiska utgångspunkter 

grundar sig i.  

Den kritiska diskursanalysen fokuserar på bestämmandet av den diskursiva 

praktikens funktion till att reproducera och upprätthålla den socialt konstruerade världen 

(Winther Jørgensen & Philips, 1999, s. 69), någonting som kan handla om hur diskursen 

upprätthåller ojämlika sociala relationer genom exempelvis patriarkala strukturer. Att 

tillämpa en vetenskapsteoretisk ansats som fokuserar på verkligheten som socialt 

konstruerad av den sociala interaktionen anses därefter utifrån såväl metodval som 

forskningsfråga lämpligt. 

 

3.2. Radikalfeministiskt perspektiv 

Studien kommer att inta ett radikalfeministiskt perspektiv vars utgångspunkt är att det 

utbredda sexuella våldet mot flickor och kvinnor är en konsekvens av patriarkatet och 

mannens makt över kvinnans sexualitet (Renzetti, 2013, s. 39). Enligt denna teori kan 

dessa handlingar endast förebyggas om den kvinnliga underordningen, respektive 

manliga överordningen, upphör. Renzetti (2013, s. 39) uttrycker att sociala institutioner 

ingår i det patriarkala samhället, förkastning av patriarkat kan således resultera i en 

förändring. Det finns risker med att intersektionalitet exkluderas vid applicerandet av den 
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radikalfeministiska teorin; fokus för studien kommer att vara maktrelationer med fokus 

på kön och patriarkala strukturer, någonting som kan exkludera andra intersektionella 

relationer som möjligtvis kan vara av vikt för resultatet. Exkluderandet av perspektivet 

beror på plats- och tidsbrist för arbetet. Teorin kommer att användas för att på ett 

omfattande sätt kunna förklara hur flickor sexualiseras online och hur digitalt våld kan 

gestaltas när det riktas mot minderåriga flickor. Den dagliga interaktionen speglar och 

förstärker skillnaderna i social makt. Inom den feministiska teorin är samspelet mellan 

kön och makt en central del (Gemzöe, 2014, s. 19), fortsatt menar Gemzöe att 

ojämlikheten mellan könen tar sig i uttryck inom flera samhällsområden och det är av vikt 

att förstå maktförhållandet mellan de två juridiska könen.  

Sexuellt våld kan ta olika former, där digitalt våld med sexuella tendenser kan ses 

som en av dess gestaltningar. Det handlar om sexuella anspelningar utan samtycke, där 

den som publicerat ett inlägg eller en video mottager kommentarer av sexuell natur utan 

att ha efterfrågat detta. Det går att tala om sexistiskt och sexuellt tvång där unga män 

tenderar att bevisa sin maskulinitet genom att på olika sätt uttrycka sin sexualitet och visa 

sig sexuellt aktiva (sexistiskt tvång), medan unga kvinnor bevisar sin femininitet genom 

att i viss utsträckning godta sin ställning som ett sexobjekt för mannen (sexuellt tvång) 

(Hooks, 2021/2014, s. 195). Det som är av intresse för denna studie är det förstnämnda 

sexistiska tvånget, där maskuliniteten står i centrum; flickornas svar eller reaktioner på 

kommentarerna kommer inte att undersökas. 

 

3.3. Makt-kontroll-teorin 

Studien kommer att inkludera aspekter från makt-kontroll-teorin som belyser att 

människan påverkas av könsroller och förutsättningar i samhället (Bronstein, 1988; Burns 

m.fl., 1989; MacDonald and Parke, 1986, refererad i Renzetti, 2013, s. 19–20), någonting 

som kan förklaras med att könsidentitet är en diskursiv effekt av att upprätthålla en social 

standard, människor är sociala varelser som i en stor utsträckning placerar sig själva i sina 

norm- och könsbestämda diskurser (Butler, 1990, refererad i Lander, Ravn & Jon, 2016, 

s. 5). Könsmaktsordningen är ett begrepp som ofta används i relationen mellan kön och 

makt och de ojämlika förhållandena beror på det socialt konstruerade samhället (Wendt 

Höjer & Åse, 1999, s. 74). Viktigt att nämna är att en mans möjlighet att i olika 

sammanhang utöva makt över kvinnan skiftar, samtidigt som det finns intersektionella 

förhållanden mellan män som leder till att vissa män har ett större handlingsutrymme och 

maktinnehav än andra män (Lander, Pettersson & Tiby, 2003, s. 53). Några exempel på 
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maktförhållanden som kan tillhandahålla större eller mindre handlingsutrymme för både 

män och kvinnor är klass, sexualitet eller etnicitet (Lykke, 2009, s. 120). Som tidigare 

nämnt kommer detta arbete inte att beröra intersektionalitet, detta kan ses som en svaghet 

då den manliga överordningen endast baseras på det biologiska könet utan att inkludera 

andra intersektionella maktförhållanden.  

Det normativa feminina och maskulina beteendet är i konstant förändring, och 

baseras på socialt konstruerade föreställningar och diskurser (Lander m.fl., 2003, s. 37–

39). Könsmaktsordningen reproduceras och upprätthålls på både strukturell och 

aktörsnivå, där det manliga könet tillskrivs ett större handlingsutrymme och status än det 

kvinnliga könet; kvinnan observeras som avvikande från normen, medan mannen 

uppfattas som grundare av normen (Gemzöe, 2014, s. 85). Detta leder till att 

könsmaktsordningens tilldelande av handlingsutrymme och maktinnehav till pojkar och 

män även möjliggör mäns utövande av våld mot kvinnor. 

 Den tidigare forskningen visar att majoriteten av det sexuellt motiverade digitala 

våldet som riktar sig mot kvinnor utövas av män (Jane, 2014; Jane, 2012) samtidigt som 

våldet riktat mot flickor och kvinnor tenderar att fokusera på deras kroppar och sexualitet 

(Goulds, m.fl., 2020, s. 18; Brå, 2015; Eggebø m.fl., 2016; Hagen, 2015 och Nadim & 

Fladmoe, 2016, refererad i Bladini, 2017, s. 24), därmed finns det en motivation till att 

denna studie, som fokuserar på digitalt våld mot minderåriga flickor, utgår från 

feministiska teorier såväl som teorier som fokuserar på könsmaktsordningen.  

 

4. Val av metod 

Genom att använda en kvalitativ metod i form av en kritisk diskursanalys kommer 

frågeställningen för studien kunna besvaras. Bryman menar att en kvalitativ metod har 

som syfte att skapa en djupare förståelse för det valda ämnet (Bryman, 2018, s. 488). 

Inom kvalitativa metoder är det av vikt att ha en förståelse för den sociala verklighet som 

studien har som syfte att studera, sociala egenskaper uppstår inte från tomma intet utan 

är i ständigt samspel mellan individer (Bryman, 2018, s. 455). Att använda kritisk 

diskursanalys som metod för att undersöka det valda området är fördelaktigt, det skulle 

kunna innebära svårigheter att studera ämnet utifrån exempelvis kvalitativa intervjuer då 

det kan uppfattas som svårt att finna deltagare som är villiga att dela med sig av det 

digitala våldet som de utsätter flickor för. Fördelen med att använda sig av en kritisk 

diskursanalys är att det går att finna intressanta mönster i det material som analyseras utan 

att riskera att forskningsobjekt förvränger sanningen.  
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4.1. Kritisk diskursanalys  

Bryman (2018, s. 640) skriver att en diskurs dels är ett redskap för att skapa eller förmedla 

något, det är även ett sätt för människor att uppnå saker i talande eller skrivande form. 

Den kritiska diskursanalys som denna studie kommer ta avstamp i utgår ifrån att målet är 

att koppla samman språket som används med tillämplighetsformer med makt och sociala 

skillnader. Vidare är det en diskursanalytikers uppgift att analysera vilka mönster som 

uppkommit i materialet genom att noggrant granska det som skrivits eller sagts, varför 

detta görs är för att forskaren vill kunna förstå vad diskursen kan få för sociala 

konsekvenser (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 28). Detta kommer att appliceras i 

analysarbetet för studien där mönster som förekommer i materialet kommer identifieras 

och presenteras; att undersöka de sociala konsekvenserna med digitalt våld går inte i linje 

med studiens syfte, men det anses vara av vikt att kontextualisera resultatet och samtidigt 

göra kopplingar mellan materialet och de teoretiska utgångspunkterna.  

Professor Norman Fairclough, grundaren av den kritiska diskursanalysen, 

utvecklade den tredimensionella modellen för att förklara diskurser där utgångspunkten 

är att förstå kopplingen mellan social praktik och språkbruk (Winther Jørgensen & 

Phillips, 2000, s. 72). Utifrån Faircloughs tredimensionella modell ska en diskursanalys 

genomgå tre stadier: text, diskursiva praktiken och social praktiken (Winther Jørgensen 

& Phillips, 2000, s. 74). För denna studie kommer det största utrymmet för tolkning av 

materialet fokusera på den sociala praktiken; detta då den sociala praktiken fokuserar på 

strukturella relationer som tilldelas utrymme i de teoretiska utgångspunkterna för arbetet. 

Däremot anses de andra dimensionerna för modellen kunna tillföra nytta till arbetets 

tolkning och analys av resultatet och kommer därefter att inkluderas. 

 

 

Norman Faircloughs tredimensionella modell (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 74). 



 

 

 

11 

Första steget i modellen är att analysera de egenskaper som texten har; analysmaterialet i 

denna studie är kommentarsfält. För detta arbete kommer det vara av vikt att förstå ord 

och texterna som en diskurs och analysera vad de skrivna orden betyder. Det kan 

uppmärksammas att begrepp och uttryck har en betydelse på internet och en annan i 

verkligheten, det finns därför ett gediget ansvar vid analys och tolkning av materialet för 

att resultatet ska spegla en korrekt bild. Vid analysen av textens form och mening finns 

redskap att använda för att kartlägga hur diskurserna förverkligas textuellt, dessa redskap 

är de som underbygger tolkningen av texten (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 87). 

Fairclough utformade två begrepp som är viktiga vid analyserandet av text; transivitet 

och modalitet, dessa två begrepp kan förklaras som två grammatiska element (Winther 

Jørgensen & Phillips, 2000, s. 87). Modalitet handlar om huruvida skribenten instämmer 

eller inte med den skrivna texten och transivitet berör hur en händelse förbinds eller inte 

förbinds vilket görs med subjekt eller objekt (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 87). 

Det redskap som blir av vikt för detta arbete är modalitet, vilken anses relevant då det kan 

handla om vem som har tolkningsföreträde till en absolut sanning.  

Den diskursiva praktiken har som uppgift att undersöka hur texten är producerad, 

fokus är på vem som författat texten, avsändaren och hur texten kommer att tas emot 

(Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 85). Fairclough använder sig av begreppet 

intertextualitet i analysen av den diskursiva praktiken, vilket han förklarar är när en redan 

befintlig text aktualiseras; alla texter tillsammans bildar ett nät tillsammans med andra 

texter (Fairclough, 2010, s. 95). Med detta perspektiv skapar texter på TikTok 

tillsammans ett nät av sammanhängande och befintlig text som går att analysera.  

Den mest övergripande delen av modellen är den sociala praktiken. Textanalysen 

och den diskursiva praktiken placeras i förhållande till den sociala praktiken; hur ska 

diskursen kopplas till samhällsnivå (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 90). Denna 

studie kommer att tillämpa den sociala praktiken; genom att fokusera på hur reproduktion 

och upprätthållande av specifika diskurser i sin tur kan både reproducera och upprätthålla 

maktrelationer och sociala strukturella förhållanden.  

 

4.2. Tillvägagångssätt av analys 

Vid analysen av det insamlade materialet genomfördes en tematisk analys; sökandet av 

teman är ett vanligt tillvägagångssätt vid en kritisk diskursanalys (Bryman, 2018, s. 702). 

Fortsatt menar Bryman att ett tema ska vara kopplat till forskningsfrågan, det ska förse 

forskaren med information, vara ett bidrag till analysen och till sist något som bygger på 
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koder. Enligt Bryman (2018, s. 705) finns det faktorer som spelar roll vid finnandet av 

teman; repetitioner, lokala uttryck, metaforer och analogier är några exempel. 

Repetitioner kan vara ord och teman som återkommer ett flertal gånger i materialet och 

som är av relevans i studien, de lokala uttrycken kan vara ord eller uttryck som är 

obekanta för en person som inte är insatt i området (Bryman, 2018, s. 705), för det 

analyserade materialet är exempelvis “bubblegum pink” eller “pre-order” någonting som 

kan tillskrivas vara lokala uttryck; fortsatt präglas plattformen av mångfacetterade uttryck 

som är meningsfulla och bärande för kontexten. Till sist förklarar Bryman att metaforer 

och analogier är när en person återger sina tankar i en metafor eller med en jämförelse, 

ett exempel på detta från det insamlade materialet för studien skulle således kunna vara 

“hard to believe she’s already 18” eller “don’t ask me the color of anything”.  

Enligt Kvale och Brinkman (2009, s. 217) underlättas analysprocessen genom att 

använda sig av understrykningar i olika färger för att särskilja olika teman. Denna metod 

har använts för studien vilket underlättade arbetet och gynnade processen med att finna 

tydliga mönster. Vid insamlandet av materialet togs skärmdumpar på de utvalda 

kommentarsfälten och ett urval genomfördes för vilka kommentarer som uppfattades som 

relevanta för studien. De kommentarer som ansågs vara irrelevanta för studiens syfte 

exkluderas redan i detta stadium. Detta för att underlätta analysprocessen då vissa videor 

i materialet hade upp till 2000 kommentarer, att genomföra ett urval för inkluderandet av 

kommentarer tidigt i processen var därför med hänsyn till tidsutrymmet för detta arbete. 

När samtliga skärmdumpar tagits lästes materialet igenom flera gånger för att skapa en 

bild av hur kommentarerna gestaltade sig, när en tillräckligt stor bekanthet med materialet 

uppnåtts börjades kodningsprocessen.  

Den tidigare observationen av materialet innebar att en ursprungsram bildades för 

kodningen där ett färgschema utvecklades för att underlätta processen; varje gång någon 

kommenterade om flickans ålder gjordes kommentaren grön, kommentarer som 

uppfattades som kränkningar fick färgen gul och lila markeringar tillämpades vid 

erkännande av brottsliga handlingar. Vid den första indelningen av kommentarer 

inkluderades även blå markering vid kritik riktade mot andra kommentarer och röd 

markering vid skuldbeläggande av den som publicerat materialet; dessa markeringar 

exkluderades i ett senare skede eftersom de inte ansågs tillföra någonting för syftet. 

Kommentarer markerades med fler färger om de ansågs passa in i fler än en av de 

utvecklade ursprungskategorierna. Nedan finns tre exempel ur det aktuella materialet på 

hur kommentarsfält färgkodades; 
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Skärmdumpar på det färgkodade materialet 

 

Genom dessa färgkoder kunde sedan teman och underkategorier skapas. Vid skapandet 

av teman utgick vi från den ursprungliga kategoriseringen och specificerade huvudsakliga 

teman ytterligare för att kategorierna tydligt skulle representera dess innehåll.  

För att skapa relevanta och heltäckande underkategorier genomfördes en 

genomgång av samtliga citat inom varje färgkodning, därefter observerades mönster och 

uttryck som gav upphov till egna kategorier. Tabeller skapades med teman, 

underkategorier och citat. Citaten valdes ut för att materialet ska bli greppbart för läsaren, 

och valdes utifrån att de ansågs representera underkategorier eller på grund av dess 

genomgående förekomst i materialet. 

 

4.3. Urval 

För att kunna studera kommentarsfälten, och för att hitta videor av relevans för studiens 

syfte, har ett målstyrt urval använts. Detta innebär att valet av deltagare görs utifrån 

frågeställning och målet med forskningen utifrån de kriterier som forskarna har satt 

(Bryman, 2018, s. 498). Urvalet kommer att inkludera videor som är publicerade av 

minderåriga flickor och minderåriga flickor vara synliga och fokus för videon. Flickornas 

ålder ska tydligt framkomma under deras profil antingen under biografin, i senast 

publicerade videor eller i kommentarsfältet på den aktuella videon och om detta ej uppnås 

ska det med rimlighet kunna avgöras genom att endast observera videon. Här innebär 

rimlighet att flickorna med tydlighet är under 18 år, detta har baserats på flickornas 

utseende och detta krav uppfylls endast om vi anser att flickan i videon ser yngre ut än 16 

år. Utöver detta bör videor i urvalet ha åtminstone 150 kommentarer då videor med färre 

kommentarer anses ha får låga interaktioner för att generera ett omfattande material; även 

videor med över 2000 kommentarer har exkluderats från studien för att möjliggöra en 
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genomgång av samtliga kommentarer. Videor med fler kommentarer anses vara för 

omfattande för att en manuell genomgång med säkerhet ska kunna genomföras i relation 

till den tidsåtgång som krävs för tillvägagångssättet. 

På TikTok finns det algoritmer som avgör vilka videor som hamnar i det 

individuella flödet där interaktioner och specifika sökningar är avgörande. Under arbetet 

med att välja ut videor av relevans kommer ett nytt konto att skapas för att algoritmen 

inte ska påverkas av tidigare aktivitet inom ett redan etablerat och använt konto. Därefter 

kommer följande sökord, i olika format, att användas på det skapade kontot: ”school”, 

”girl”, ”young”, ”cute” och ”dance”. Ett exempel på en sökning vore därefter ”cute school 

girl” eller ”young girl dance”. Sökningarna kommer att genomföras för att påverka 

algoritmen till att publicerade videor som i någon utsträckning matchar sökorden ska dyka 

upp i det individuella flödet. Detta för att underlätta arbetet med att finna videor av 

relevans till uppsatsen. Det kommer inte att förklaras vad flickan gör i videon; någonting 

som beslutats utifrån etiska skäl. Det går däremot inte att utesluta det faktum att innehållet 

i de inkluderade videorna spelar en avgörande roll för att de ska ingå i materialet. De 

videor som inkluderas i materialet har blivit påverkade av sökord som använts och naturen 

av dessa videor kommer att spegla sökorden. 

Det kommer att genomföras ett bekvämlighetsurval av vilka videor samt vilka 

kommentarsfält som inkluderas i studien. Det är av vikt att ha i åtanke att ett 

bekvämlighetsurval bör problematiseras då det kan resultera i svårigheter med att på ett 

trovärdigt och hållbart sätt kunna generalisera resultatet (Bryman, 2018, s. 244). Att 

generalisera resultatet är inte något som går i linje med studiens syfte och användningen 

av ett bekvämlighetsurval anses därför inte vara en problematik i urvalsprocessen. 

Anledningen till urvalsmetoden är att det inte finns någon möjlighet att gå igenom 

samtliga kommentarsfält under videor som är inspelade och/eller publicerade av 

minderåriga flickor. Bekvämlighetsurvalet kommer att appliceras på studien i form av att 

de videor som förekommer i det individuella flödet även är de videor som är en del av 

studien. Förutom att detta är ett bekvämlighetsurval så anses det till viss del vara en 

förutsättning för att bevara opartiskheten och syftet med studien, det hade varit möjligt 

att aktivt söka upp konton och videor som är välkända för förekomsten av digitalt våld i 

kommentarsfälten. Att använda sig av denna metod för att finna videor av relevans kan 

vara problematiskt och innebära risker för bevarandet av ett tillförlitligt resultat, detta då 

vi aktivt väljer de kommentarsfält som ska analyseras och därmed finns även en risk att 

material som kan vara av relevans exkluderas.  
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Som tidigare nämnt kommer denna studie att använda Per Isdals (2001) definition 

av våld för att kunna genomföra bedömningar kring vad som bör inkluderas och 

observeras som en våldshandling; detta innebär att de kommentarer som riskerar eller har 

för avsikt att skrämma, skada eller kränka flickorna inkluderas i materialet. Fortsatt 

kommer detta att kompletteras och kontrolleras genom de tidigare presenterade 

kriterierna för e-bile (se punkt 2.); där inkluderandet av en kommentar innebär att 

kommentaren bör uppfylla åtminstone två av de uppsatta kriterierna. Detta för att bevara 

en opartiskhet i tolkandet av vad som bör uppfattas som digitalt våld utifrån Isdals 

definition. Genom att använda två metoder för att avgöra huruvida en kommentar bör 

inkluderas eller ej kan vi med en större pricksäkerhet se till att kommentarer som bör 

exkluderas inte av misstag inkluderas i materialet. Kriterierna är följande; (1) ska vara 

riktat mot en kvinna synlig i den digitala offentligheten, (2) en sexuellt explicit diskurs 

som inkluderar homofobiska och/eller misogyna uttalanden, (3) föreskriver påtvingade 

sexuella handlingar som metod eller medel, (4) använder utseenderelaterade 

bedömningar och kränkningar, (5) den som kommenterar är anonym eller 

svåridentifierad och (6) vid kritik av innehåll eller förhållningssätt förlitar sig på attacker 

eller kritik av karaktär och utseende istället för argument (Jane, 2014, s. 560). För att en 

kommentar ska inkluderas i urvalet krävs det att det första kriteriet är uppfyllt, respektive 

något, åtminstone ett, av följande kriterier. Nämnvärt är att en kommentar som uppfyller 

det första kriteriet (1) och det femte kriteriet (5) inte anses tillräckliga för att inkluderas, 

här bör därefter åtminstone tre kriterier vara uppfyllda för att vara en del av urvalet.  

 

4.3.1. Avgränsningar 

Denna studie begränsas till att endast undersöka och analysera interaktioner som 

förekommer på en social plattform. Att denna plattform valdes för studien motiveras med 

att TikTok främst riktar sig till unga personer samtidigt som en stor del av användarna på 

applikationen är den specifika målgruppen. Vidare har plattformen även genom 

journalistiska granskningar problematiserats och kritiserats på grund av förekomsten av 

olämpliga interaktioner mellan barn och vuxna samt avsaknaden av åtgärdsinsatser för att 

förhindra detta (Silva, 2019). Denna avgränsning innebär att andra sociala plattformar 

som Instagram, Facebook och Twitter inte undersöks. Denna begränsning är en 

konsekvens av tidsaspekten för detta arbete, avgränsningen bör inte tolkas som ett 

konstaterande av att förekomsten av fenomenet är större på den specifika plattformen. 
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Språkbarriärer kommer även att innebära en avgränsning i studien då endast 

kommentarer på svenska och engelska kommer att inkluderas. Applikationen erbjuder en 

funktion för direktöversättning av kommentarer, detta kommer inte att inkluderas i 

studien då det finns en risk att kommentarer misstolkas på grund av bristfällig 

översättning. Därför kommer endast kommentarer som på egen hand och med säkerhet 

översättas att användas. Konsekvenserna av denna avgränsning leder till att tusentals 

kommentarer inte kommer kunna inkluderas i materialet då applikationen har användare 

världen över. 

 

4.4. Metodkritik 

Ett övergripande problem med kvalitativa metoder är att resultatet sällan går att replikera, 

detta med tanke på forskarens roll i kvalitativa undersökningar (Bryman, 2018, s. 484). 

Vidare förklarar Bryman att kvalitativa metoder kan uppfattas som ostrukturerade och att 

forskarens egna tankar och uppfattningar har en avgörande roll vid insamlandet av data 

vilket gör replikationen näst intill omöjlig. Att använda sig av exakt samma material 

innebär per automatik inte att en annan forskare skulle få samma resultat (Bryman, 2018, 

s. 484).  

Internet kan kännetecknas som obestämbart och att det innefattar otydlighet med 

tanke på att den som analyserar materialet inte med säkerhet kan säga vad avsändaren 

exakt menar (Berg, 2015, s. 52). Vid användandet av en kritisk diskursanalys kan 

skiljelinjen mellan det diskursiva och icke-diskursiva ses som tvetydigt, det finns inga 

tydliga riktlinjer för hur mycket samhällsanalys och sociologisk teori som krävs, därför 

kan det vara svårt att veta vilken teori eller metod som är lämplig (Winther Jørgensen & 

Phillips, 2000, s. 93). En risk med att använda sig av en kritisk diskursanalys är det faktum 

att forskaren i fråga är en viktig aktör i analysen, ordval analyseras och det kan upplevas 

svårt att utläsa vad som är underförstått och vad som tas för givet (Boréus, 2015, s. 180). 

Vidare skriver Boréus att diskurser och texter påverkar varandra och att det kan upplevas 

svårt att få en överblick var analysen på textnivå slutar och vart analysen på diskurs 

respektive social praktik tar vid. Även Andersson och Swärd (2008, s. 241–242) menar 

att forskaren har makten att välja vilka begrepp som ska tas med men även hur de ska 

tolkas och benämnas, en annan viktig aspekt är att forskaren kommer med allmänna 

föreställningar och förförståelse som kan leda till en påverkan på resultat och analys. 
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4.5. Validitet och reliabilitet 

För all forskning är validitet och reliabilitet av avsevärd vikt för att säkerställa en god 

kvalitet, trots detta lämpar sig de specifika begreppen främst för kvantitativ forskning 

(Bryman, 2018, s. 465). Vissa menar att kvalitativ forskning bör använda sig av skilda 

bedömnings- och värderingskriterier än de som är etablerade inom den kvantitativa 

forskningen (Guba & Lincoln, 1994; Lincoln & Guba, 1985, refererad i Bryman, 2018, s. 

467). Trots kritiken är det möjligt att använda kriterierna för den kvalitativa forskningen, 

någonting som valts för denna studie då de väletablerade begreppen anses kunna tillämpas 

på ett effektivt sätt. För att på ett lämpligt sätt kunna applicera begreppen på denna studie 

kommer bedömningen använda sig av en anpassning av de ursprungliga begreppen, 

Bryman presenterar följande begrepp: (i) extern validitet, (ii) intern validitet, (iii) intern 

reliabilitet och (iiii) extern reliabilitet. 

Extern validitet innefattar generaliserbarheten av forskningens resultat (Bryman, 

2018, s. 466). Generellt kan det finnas problematik med att generalisera den kvalitativa 

forskningens resultat till andra sociala miljöer, någonting som kan vara en konsekvens av 

ett begränsat urval (Bryman, 2018, s. 466). Urvalet för denna studie är begränsat och 

kommer att inkludera 37 kommentarsfält på TikTok, generaliserbarheten för studien kan 

därför uppfattas som bristfällig. Inkluderandet av ett större material och ett genomförande 

av studien på fler plattformar hade eventuellt resulterat i en stärkt extern validitet. Dessa 

brister är en konsekvens av tidsramen för arbetet, avgränsningarna i urvalet och 

plattformarna vidtas för att möjliggöra studiens genomförande.  

Intern validitet innebär att det bör existera en välgrundad och god 

överensstämmelse mellan forskarens observationer och de framtagna teoretiska idéerna 

samt de slutsatser som dras (Bryman, 2018, s. 465). Lecompte & Geotz (1982, refererad 

i Bryman, 2018, s. 465) uttrycker att detta kriterium generellt ter sig som en styrka i 

kvalitativ forskning. För att kunna genomföra den valda metoden för studien, kritisk 

diskursanalys, krävs en långvarig närvaro och ett omfattande, passivt, deltagande på 

TikTok vilket kommer säkerställa en god överensstämmelse mellan tolkningen av 

begreppen som används inom applikationen samt en välgrundad uppfattning av hur 

materialet bör tolkas i relation till det specifika sammanhanget och observationerna.  

Intern reliabilitet betyder att det bör existera en överensstämmelse mellan de 

deltagande forskarna kring hur det som observeras i studien därefter tolkas (Bryman, 

2018, s. 465). Detta begrepp blir relevant vid forskning som genomförs av fler än en 

person, vilket visar dess relevans för denna studie. Vi kommer genomföra enskilda 
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tolkningar och kodningar av det insamlade materialet, för att sedan säkerställa en 

överensstämmelse kommer material och kodningar under flera faser i genomförandet att 

sammanställas. En sådan sammanställning tillåter upptäckten av skilda tolkningar och 

möjliggör en bidragande diskussion till en överensstämmande uppfattning och tolkning.  

Extern reliabilitet handlar om hur väl en genomförd studie kan replikeras (Bryman, 

2018, s. 465). Fortsatt menar Bryman att replikering av studier genomförda i sociala 

miljöer finner svårigheter främst eftersom omständigheterna inte går att ”frysa”. För att 

detta ska fungera bör den person som genomför den replikerande studien anamma samma 

sociala roll som forskarna i den studie som avses att replikeras (Bryman, 2018, s. 465). 

För att tillhandahålla verktyg för att en möjlig replikation ska kunna genomföras har 

transparens och tydligt ingående förklaringar av studiens samtliga delar inkluderats i 

arbetet.  

 

4.6. Etiskt ställningstagande 

För att bedriva etiskt försvarbar forskning är det av vikt för såväl individerna som blir 

påverkade av forskningen som samhället att utgå ifrån det grundläggande 

individskyddskravet som kan brytas ner i fyra forskningsetiska principer, 

informationskravet, samtyckeskravet, konfidentialitetskravet och nyttjandekravet 

(Vetenskapsrådet, 2002, s. 6).  

Den första principen informationskravet innebär att forskaren ska informera de 

berörda om forskningens syfte, de som deltar i forskningen ska även ta del av uppgifterna 

om att studien är frivillig och att de kan välja att avbryta sin medverkan (Vetenskapsrådet, 

2002, s. 7). Att använda sig av passiva deltagare är inte mindre etiskt försvarbart utan det 

blir i stället av vikt att utelämna information om deltagarna i fråga. Förståelsen för 

innebörden i frivilligheten kan ifrågasättas då studien inte kommer inkludera något 

informerat samtycke, trots detta anses studien kunna genomföras då studien inte kommer 

inkludera sådant som kan vara direkt kopplade till person. 

Den andra principen är samtyckeskravet vilket innebär att de som deltar i en 

undersökning själv ska få bestämma över sin medverkan förutsatt att de medverkande 

deltar aktivt och inte passivt, när uppgifter om de medverkande inhämtas från massmedia 

behövs inget samtycke inhämtas (Vetenskapsrådet, 2002, s. 9). Studien kommer inte att 

inkludera något informerat samtycke, någonting som innebär att studieobjekt inte 

informeras om deltagande i studien. Det finns möjligheter att inhämta informerat 

samtycke även på internet, däremot finns det risker med detta som kan påverka resultatet 
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av en studie (Pace & Livingston, 2005, s. 38). Att inhämta informerat samtycke för denna 

studie kan med sannolikhet resultera i ett bortfall som omöjliggör studiens genomförande, 

i stället har tillvägagångssättet fokuserat på att i största möjliga grad avidentifiera och 

anonymisera de deltagande individerna. 

Den tredje principen är konfidentialitetskravet som innebär att samtliga uppgifter 

som insamlas om personer skall förvaras utan risk för att obehöriga ska kunna ta del av 

dessa samtidigt som de ska hanteras med försiktighet och konfidentialitet 

(Vetenskapsrådet, 2002, s. 12). I den specifika studien anses det inte finnas något behov 

av påskrift av tystnadsplikt då det som omfattar studien är uppgifter som finns tillgängliga 

för samtliga personer på internet; all information och data är inhämtat från öppna forum. 

Fortsatt innebär principen att samtliga uppgifter om personer bör lagras på ett sådant sätt 

att en utomstående inte kan identifiera personer som inkluderas i forskningen, detta 

medför en avidentifiering av insamlade uppgifter för att specifika uttalanden inte kan 

kopplas till en individ (Vetenskapsrådet, 2002, s. 12). All ursprunglig empiri utan 

maskning eller kodning kommer raderas från samtliga enheter inom 24 timmar från 

nedladdningstillfället. Användandet av trenduttryck i studien leder till en säkerställning 

av anonymitet, då uttryck används i stor utsträckning av många användare och 

inkluderandet av dessa kan därför snarare kopplas till en större grupp på internet och inte 

enskilda användare.  

Den sista principen är nyttjandekravet som handlar om att insamlade uppgifter om 

personer som inkluderas i studien endast bör användas i ändamål för den specifika 

forskningen, resultat från forskningen bör inte användas i syften som förbigår 

forskningsändamål; exempelvis kommersiellt (Vetenskapsrådet, 2002, s. 14). Samtlig 

information, uppgifter och data som insamlas för studien kommer inte att användas i 

andra syften än för den specifika forskningen, detta säkerställs genom åtgärder som 

införts för andra forskningsetiska principer där samtliga insamlade kommentarer 

genomgår en avidentifierade process samtidigt som allt material endast förvaras på 

studenternas mobila enheter och datorer, samtliga enheter är lösenordsskyddade.  

Med samtliga åtgärder och förhållningssätt till uppsatta kriterier i åtanke anses 

metodvalet och datainsamlingen följa de etiska riktlinjerna, detta då studien har använt 

sig av ett säkert tillvägagångssätt. Trots att informerat samtycke inte inhämtas kan studien 

försäkra att forskningsobjekt inte kommer till skada och att inkluderande kommentarer 

inte går att koppla till en specifik individ.  
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5. Resultat och analys 

5.1. Resultat 

I följande resultatdel kommer kommentarsfält under 37 videor att redovisas, totalt har 

589 kommentarer inkluderats och placerats i teman. Antalet kommentarer anses vara för 

omfattande, 56 citat har därför valts ut för att representera teman och underkategorier. De 

utvalda citaten presenteras i tabeller vid deras kategori och tema (se tabell 1), citaten 

valdes utifrån att de ansågs tydliggöra kategoriseringarna och vissa inkluderades för att 

de förekommer i en stor utsträckning i det insamlade materialet. Samtliga teman och 

underkategorier presenteras med deras avsedda betydelser nedan. För att en kommentar 

ska inkluderas i studien ska den bedömas uppfylla Per Isdals (2001) definition av våld 

och minst två av Emma Janes (2014) kriterier för e-bile (se punkt 4.2.). Resultatet kommer 

att presenteras på följande vis: tabell med tema, underkategorier och citat ur materialet, 

därefter kommer tolkningen av resultatet för varje underkategori att presenteras. 

 

5.1.1. Fokus på ålder 

Nedan redovisas en tabell för temat fokus på ålder. Temat inkluderar kommentarer som 

på något vis anspelar på flickornas ålder. Totalt har 166 kommentarer från de analyserade 

kommentarsfälten riktat in sig på flickornas ålder utifrån antingen förbokningar och 

investeringar, en förnekelse av flickornas ålder eller erkännande av flickornas ålder. 

Nedan följer en förklaring till varje underkategori och citat från materialet.  
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Tabell 1. Fokus på ålder 

 

Förbokning och investering 

En vanligt förekommande diskurs i kommentarsfälten observeras vara att de som 

kommenterar gör en förbokning eller investering av flickorna. Genom att göra dessa 

förbokningar och investeringar objektifieras flickorna där deras syfte blir att tillfredsställa 

mannen samt att männen tar sig rätten att äga flickorna, någonting som kan förstärka 

Renzettis (2013, s. 39) resonemang kring hur patriarkala strukturer upprätthåller synen på 

mannen som överordnad och makthavande över kvinnans sexualitet. Dessa kommentarer 

kan anses vara kränkningar mot flickorna men även inskränkande på deras frihet genom 

att de blir sedda som ‘någon som kan bokas för framtiden’. Utformningen av 

kommentarerna följer liknande mönster. Följande citat exemplifierar detta: 

 

1: “Where can I pre-order” 

2: “Invest now, profit later” 



 

 

 

22 

3: “Investing early” 

 

Det första citatet (1) är en önskan till att förboka flickan, den som kommenterat vill att 

flickan ska ses som hans egendom tills den dagen hon kan ha sexuellt umgänge med 

honom (se bilaga 1). Följande citat (2 & 3) syftar till att investera, likt investering i fonder 

eller aktier, genom att göra detta när flickan är minderårig kan personen i fråga få ut något 

av detta den dagen hon är myndig. Detta är någonting som kan förankras i det Renzetti 

(2013, s. 39) uttrycker om patriarkala strukturer, sexualitet och makt; samtidigt säger det 

någonting om det snedfördelade handlingsutrymmet då synen på flickorna som 

handelsvaror är förminskande av deras person. Diskursen bygger på att genom förbokning 

och investering få kommentaren att anses som acceptabel i och med att personen i fråga 

inte aktivt gör något mot flickan medan hon är minderårig.  

 
Förnekelse av ålder 

Underkategorin förnekelse av ålder kan ta sig uttryck på flera olika sätt, vilket har 

observerats i analysen av materialet. Till skillnad från ovanstående underkategori skrivs 

dessa kommentarer skiftande. Genom att förneka åldern anspelas det på en vilja till 

sexuellt umgänge med flickan. Följande citat exemplifierar detta: 

 

1: “I can’t believe it’s been 5 years since this dropped” 

2: “They’re 18 already?” 

3: “You sure she 13 cause she seems old enough to ride this ride” 

 

Första kommentaren (1) förnekar flickans ålder genom att låtsas tro att videon är fem år 

gammal och att flickan har hunnit bli myndig sen dess publicering, den andra 

kommentaren (2) går i linje med första kommentaren som även den syftar till att flickan 

har passerat 18. Sista kommentaren (3) innefattar en dubbel betydelse som dels förnekar 

ålder på den som publicerat videon genom att ifrågasätta hennes ålder för att sedan 

sexuellt förnedra flickan i fråga genom att förklara att hon anses gammal nog för att utföra 

sexuella handlingar med honom. Den tidigare forskningen menar att sexuellt våld är den 

främsta typen av digitalt våld som flickor möter (Goulds m.fl., 2020, s. 18), någonting 

som observeras under ovanstående kategori, samtidigt tenderar kommentarer att 

förminska flickan genom att observera henne som ett sexuellt objekt; vilket reproducerar 

patriarkala normer (se Renzetti, 2013, s. 39).  
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Erkännande av ålder  

Sista underkategorin erkännande av ålder syftar på att den som kommenterar inte har 

något emot att flickorna är minderåriga. De som kommenterar är medvetna om att flickan 

är minderårig och deras kommentarer erkänner en sexuell attraktion till henne. 

Erkännande av ålder kan även anses som ett erkännande av viljan till sexuell relation med 

en minderårig. Likt kategorin förnekelse av ålder tar sig dessa kommentarer uttryck på 

flera olika sätt, dels genom att erkänna att unga tjejer är något de attraheras av och 

föredrar: 

 

1: “Guess I like them younger then I thought” 

2: “I like younger” 

3: “younger is better anyways 🥰🖤” 

 

I samtliga av dessa citat går det att identifiera ett mönster i och med att de beskriver 

flickorna som yngre, både när det kommer till att erkänna för sig själv att unga tjejer är 

något personen attraheras av (1), och att unga tjejer är något att föredra samt att de anses 

vara bättre än äldre tjejer och kvinnor (2 & 3). Även här bekräftas flickornas unga ålder, 

däremot avfärdas det inte som någonting problematiskt utan snarare som någonting 

positivt.  

Nedanstående citat förespråkar i stället ett fokus på flickan, genom att såväl ställa 

en konkret fråga riktad till henne som att tala om hennes kropp: 

 

4: “U like guys older then u?” 

5: “8th graders built different these days! 😅😳” 

 

Citaten visar sig genom att fråga flickan om hon attraheras av äldre män (4), samt genom 

att fokusera på flickans utseende och uttala att flickor nuförtiden ser annorlunda, och 

äldre, ut än tidigare (5). Genom dessa citat går det att observera en diskurs som 

rättfärdigar attraktion gentemot unga flickor; kommentarerna antyder någonting som till 

viss del kan kamoufleras, däremot går det att observera att sexuella undertoner oavbrutet 

genomsyrar kommentarerna. Rättfärdigandet av att attraheras av flickan genom att antyda 

att hon ‘faktiskt ser äldre ut’ uppfattas som kränkande såväl som sägande för den diskurs 

som florerar på plattformen.  
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5.1.2. Kränkningar riktade mot flickan 

Nedan redovisas en tabell för temat kränkningar riktade mot flickan. Detta tema 

inkluderar samtliga kommentarer som kränker flickorna utifrån såväl sexuell karaktär 

som kränkningar mot intelligens och intellekt, totalt har 279 kommentarer från materialet 

inkluderats i temat och därmed är detta även det tema som inkluderar flest kommentarer. 

Kränkningarna har uppmärksammats genom fyra underkategorier; objektifiering och 

fokus på utseende samt kropp, sexuella fantasier och beskrivning av handling, 

kommentarer riktade mot flickornas kön samt kränkningar mot intellekt, utseende och 

intelligens. 
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Tabell 2. Kränkningar riktade mot flickan 

 

Objektifiering och fokus på utseende samt kropp 

Första underkategorin för temat är den objektifiering som flickorna utsätts för i deras egna 

kommentarsfält, kommentarerna syftar till flickornas utseende och kroppar. Denna 
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underkategori är en av de som förekommer mest frekvent där kommentarerna kan 

uppfattas som såväl oönskade som problematiska. Några exempel utifrån materialet är:  

 

1: “Recoil” 

2: “Young. & tight –!” 

3: “sexc af bby 💕💓💖💗” 

 

Första citatet (1) använder ett begrepp som har formats online och har en annan betydelse 

offline (se bilaga 1). I denna diskurs syftar det till hur flickornas rumpor skakar efter att 

de hoppat; viktigt för kontexten är att detta används som en sexuell komplimang gentemot 

personer på plattformen. Ett annat citat riktat mot flickans kropp är citat (2) där ordet 

“tight” syftar till flickans underliv. Flickorna observeras som sexuella objekt och 

diskursen tenderar att inkludera komplimanger riktade mot traditionellt sexualiserade 

kroppsdelar. Någonting som går i linje med den tidigare forskningen som menar att 

digitalt våld mot flickor tenderar att vara av sexuell natur (Goulds m.fl., 2020, s. 18). 

Isdals (2001, s. 34) definition av våld innefattar att kränka och skrämma den som 

uttalanden eller handlingar riktar sig mot, genom att oavbrutet värdera flickans utseende 

uppfattas detta med tydlighet uppfylla kraven för våldshandlingar. Följande citat belyser 

hur objektifieringen kan gestalta sig:  

 

4: “Toys for boys” 

 

Detta citat (4) är någonting som även utanför dess kontext inte kan misstolkas och talar 

ett tydligt språk, flickornas existens uppfattas som till för pojkar där de även anses kunna 

användas som leksaker. Även denna kommentar har sexuella undertoner, där flickor 

återigen objektifieras och värderas utifrån mannens bild av henne.  

 

Sexuella fantasier och beskrivning av handling  

Ännu en underkategori för kränkningar som riktas mot flickan är diskurser som fokuserar 

på att beskriva sexuella fantasier och handlingar som önskas genomföras mot flickorna 

och deras kroppar. De sexuella fantasierna kan exemplifieras med dessa citat:  

 

1: “keep going I’m not finished 👌🍆” 

2: “I’ve been told I’m great with my tongue” 
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3: “Imagine the head” 

 

Det första citatet (1) antyder att personen som kommenterar onanerar till flickans video, 

och att personen vill att hon ska fortsätta för att personen ska kunna få utlösning. Den 

andra kommentaren (2) förklarar för flickan att han är ‘duktig med sin tunga’; vilket 

antyder att han vill övertala flickan att tillåta honom genomföra oralsex. Det tredje citatet 

(3) skiljer sig från de föregående kommentarerna då personen snarare talar till andra 

personer i kommentarsfältet än direkt till flickan; personen säger åt andra att föreställa 

sig hur det hade varit om flickan genomförde oralsex. Dessa kommentarer kan observeras 

som uttryck för det sexualiserade tvånget, där den som kommenterar bevisar sin 

maskulinitet genom att uttrycka sin sexualitet (se Hooks, 2014/2021, s. 195).  

Utöver kommentarer som fokuserar på fantasier eller övertygelser är även 

kommentarer som förklarar vad som önskas göras med flickorna är vanligt 

förekommande i materialet, hur kommentarerna utformar sig skiljer sig. Vissa 

kommentarer är utförliga och förklarande medan andra innehåller ord och begrepp som 

endast får betydelse i den specifika kontexten. Följande citat är exempel som förklarar 

handlingar:  

 

4: “pink for a pink I’d eat both” 

5: “lemme get u a facial. I’ll treat you right” 

 

Den första kommentaren (4) fokuserar på hur flickans underliv ser ut, och menar att 

personen hade genomfört oralsex på båda flickorna. Det andra citatet (5) efterfrågar att få 

utlösning i flickans ansikte, och menar därefter att personen hade behandlat henne väl; 

båda kommentarerna innehåller sexuella anspelningar som uppfattas som kränkande, 

samtidigt som de tydligt upprätthåller den sexualiserade bilden av flickorna.  

 

Flickornas kön 

Återkommande i materialet är kommentarer om flickornas kön. Diskursen tenderar att 

fokusera på att förklara flickans kön både utifrån färg och storlek. Någonting som 

analyserats utifrån materialet är det faktum att ord såsom ‘vagina’ inte används; 

beskrivningarna är snarare vaga och det är vanligt förekommande att könet beskrivs med 

färg. Dessa citat exemplifierar:  
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1: “I just know it’s pink and extra moist” 

2: “def bubblegum pink” 

3: ”It’s probably #f09292” 

 

Dessa tre olika citat antyder alla någonting om färgen på flickans kön; genom att använda 

sig av begrepp inom online-kontexten minskar risken för att kommentaren ska plockas 

bort eller anmälas. Att använda vaga och kontext-beroende beskrivningar kan därför 

uppfattas som kalkylerat, samtidigt som en del av diskursen bygger på imitation och 

återskapande av tidigare kommentarer. Detta förstärks med den tidigare forskningen som 

uttrycker att en anledning till det digitala våldet kan vara att markera gemenskapen online 

(Jane, 2012, s. 542). Samtliga citat syftar till flickans unga ålder vid beskrivningen av 

hennes kön som rosa. Detta kan göras på olika sätt, både genom att beskriva könet som 

det andra citatet (2) ‘bubbelgum pink’ och genom att (3) skriva ut hexfärgkoden för rosa.  

Fortsatt är det vanligt med kommentarer som syftar till att beskriva andra aspekter 

av flickans underliv. Ett frekvent förekommande fenomen är ett konstaterande av ett 

trångt underliv:  

 

4: “grippy” 

5: “It def grips huh” 

 

Likt citaten (1, 2 & 3) syftar även dessa citat (4 & 5) på flickans ålder, och kontextburet 

innebär begreppet att personen som kommenterar antyder att flickor generellt har trängre 

underliv än vuxna kvinnor och även att detta är någonting positivt. Beskrivningen 

åstadkoms genom att förklara underlivet som olika kombinationer och anspelningar på 

begreppet ‘grippy’ (4). 

 

Kränkningar mot intellekt, utseende och intelligens  

Denna underkategori fokuserar på kommentarer som inte nödvändigtvis fokuserar på 

sexualiserande kränkningar av flickorna men uppfattas innehålla kränkningar som kan 

beskrivas som digitalt våld. Kommentarer inom denna underkategori är negativt laddade 

och riktade mot flickan i materialet, de tenderar att vara riktade mot hur flickan ser ut 

eller hur hon beter sig. Exempel på detta ur materialet är: 

 

1: “Total IQ of 10” 
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2: “U goofy asf bro” 

 

Dessa kommentarer fokuserar på flickans intelligens och intellekt; det första citatet (1) 

antyder att flickan har en låg intelligenskvot, medan det andra citatet (2) menar att flickan 

är fånig eller dum. Båda citaten används för att kränka flickan genom att kritisera och 

förolämpa henne, denna del av materialet skiljer sig från andra inkluderade kategorier då 

kommentarerna avviker från att fokusera på flickans kropp och sexualitet. Nämnvärt är 

att dessa kommentarer förekommer i låg utsträckning, någonting som bekräftar den 

tidigare forskningen som talar för att det digitala våldet fokuserar på just kropp och 

sexualitet (se Goulds, m.fl., 2020, s. 18; Web Foundation, 2020; U-report, 2020). Fortsatt 

finns det andra omständigheter för kommentarer inom denna underkategori; detta är 

kommentarer som fokuserar på att kränka flickan genom att skriva nedsättande 

kommentarer om hennes utseende.  

 

3: “skeletons” 

4: “Yal have 0 ass whatsoever” 

5: “left got a weird build” 

 

Kommentarer som fokuserar på utseende tenderar att handla om kroppsdelar som 

traditionellt sett är sexualiserade. Det fjärde kriteriet i Janes (2014, s. 560) bedömning av 

digitalt våld (e-bile) fokuserar på utseenderelaterade bedömningar och kränkningar, därav 

inkluderas denna underkategori i materialet. Det första (3) och andra (4) citatet fokuserar 

på flickornas rumpor och antyder att dessa är små eller platta. Syftet med en sådan 

kommentar är återigen att kränka personen som syns i videon. Det sista citatet (5) 

fokuserar även detta på hur flickans kropp ser ut; personen uttrycker att flickan som står 

till vänster i videon har en konstig eller annorlunda kroppsform, även här med negativ 

avsikt. Generellt går det att konstatera att diskursen tenderar att fokusera på flickornas 

kroppar även när avsikten med kommentaren är att uttala negativa saker om flickorna; 

någonting som kan förklaras som ett upprätthållande av ett handlingsutrymme som 

tilldelar män makt att bedöma kvinnors värde utifrån deras utseende (se Gemzöe, 2014, 

s. 85).  
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5.1.3. Accepterande av brottsliga handlingar 

Nedan redovisas en tabell för temat accepterande av brottsliga handlingar. Temat 

inkluderar samtliga kommentarer som berör beskrivning av brottsliga handlingar. Även 

kommentarer som syftar till att det är lagligt för flickan att delta i sexuellt umgänge i vissa 

delar av världen trots att de är minderåriga, samt kommentarer som erbjuder flickorna 

ekonomisk ersättning, har inkluderats under detta tema. Totalt har 144 kommentarer från 

det insamlade materialet inkluderats och placerats under detta tema.  

 

 

Tabell 3. Accepterande av brottsliga handlingar 

 

Genomförbart trots brottsligt 

En underkategori till temat är genomförbart trots brottsligt och fokuserar på kommentarer 

som anspelar på brottsliga handlingar; detta kan innebära att personen som kommenterar 

erkänner att den vill, kan eller ska genomföra någonting brottsligt mot flickan och 

inkluderar då även en medvetenhet kring att handlingarna som anspelas på är brottsliga. 

Kommentarer inom denna underkategori kan använda termer för brottsliga handlingar 

eller att hamna i fängelse, exempel på detta ur materialet är: 
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1: “I’d 1v4 rape style” 

2: “Prison just free housing and food 😏😩” 

3: “worth the case” 

 

Det första citatet (1) antyder att personen som kommenterar hade våldtagit de fyra 

flickorna i videon; kommentarer som denna, som formuleras som ett hot om sexuella 

övergrepp, är ovanliga i materialet. Insamlat material visar att diskursen tenderar att styras 

mot att exkludera termer som ‘våldtäkt’ och ‘övergrepp’, den fokuserar snarare på att 

beskriva sexuellt umgänge som samtyckligt och att den brottsliga aspekten är flickornas 

ålder. Detta går att observera genom det andra (2) och tredje (3) citatet som i olika former 

frekvent förekommer i materialet; båda citaten antyder att det anses vara värt besväret att 

sitta i fängelset för att ha sexuellt umgänge med flickan eller flickorna i videon. Den 

sexuella objektifieringen av flickorna genomsyrar diskursen och visar på en medvetenhet 

kring såväl handlingsutrymme som maktinnehav (se Gemzöe, 2014, s. 85). Följande är 

ännu ett citat från kategorin:  

 

4: “Who gon stop me” 

 

Denna formulering är som föregående citat (2 & 3) vanligt förekommande i materialet. 

Personen efterfrågar vem som kommer stoppa honom om han gör sexuella närmanden 

mot flickan i videon, och antyder samtidigt att det inte finns någon som kommer stoppa 

honom. Denna diskurs uppfattas som hotfull och maktmedveten; det finns ingen som kan 

stoppa en man som har bestämt sig för att han har rätt till en flicka.  

 

Lagligt i delar av världen 

Denna underkategori fokuserar på kommentarer som uttrycker att flickans ålder inte 

innebär att hon är för ung för sexuellt umgänge i alla delar av världen; trots att flickan är 

minderårig så kan hon vara byxmyndig. Samtliga kommentarer inom denna 

underkategori uttrycks på samma sätt:  

 

1: “Legal in Sweden” 

2: “Legal in France” 
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Syftet med diskursen är entydig; trots att flickan är minderårig så menar kommentarer av 

denna karaktär att det är lagligt för flickan att ha sexuella relationer med en person som 

är myndig. Flickornas sexualitet ställs i fokus och tillskrivs en avgörande roll för 

materialet; någonting som kan jämföras med den tidigare forskningen som talar om att 

bilden av kvinnor online tydligt drivs av sexualitet och tenderar att beskrivas som 

‘hypersexuella slampor’ såväl som ‘oattraktiva manshatare’ (Jane, 2012, s. 533). 

Samtidigt kan diskursen uppfattas som en normalisering av att attraheras av flickorna; ett 

erkännande av att sexuellt umgänge inte är olagligt eller fel genom att tillkännage att vissa 

länder anser att flickan är tillräckligt gammal för att samtycka.  

Ovanstående underkategori går att jämföra med ett av de vanligaste uttrycken från 

materialet; “hard to believe she’s already 18” (se punkt 5.2.1.), som syftar till att övertala 

sig själv om att en person är tillräckligt gammal för sexuellt umgänge; i båda fallen går 

det att observera att den som kommenterar vill rättfärdiga sexualiseringen av eller ett 

sexuellt umgänge med flickorna.  

 

Sexuella tjänster mot betalning 

En mindre vanlig kommentar är användare som erbjuder flickorna betalning för olika 

tjänster eller utan kravställning. Det går att spekulera kring att erbjudandet av betalning 

till unga flickor speglar ett maktutövande som observerar flickan som i beroendeställning 

och möjliggör ett kapital av kontroll för den som erbjuder eller genomför transaktionerna. 

Trots avsaknad av förslag på utbyte av tjänster anses kommentarerna ändå ha sexuella 

anspelningar som förespråkar ett högre maktinnehav och kontroll för den som 

kommenterar och rekonstruerar samtidigt flickorna till handelsvaror (se Renzetti, 2013, 

s. 39; Gemzöe, 2014, s. 85). Följande är två exempel på citat ur materialet som utöver 

erbjudande av ekonomisk ersättning även inkluderar att en förutsättning för detta är 

tjänster av sexuell natur:  

 

1: “Can you model for me I can get you making $1.000 a day 

😏😏😏”  

2: “unzip for more money” 

  

Dessa citat har tydliga sexuella anspelningar där flickan förväntas genomföra specifika 

tjänster för ekonomisk ersättning. Sexualiseringen av flickorna är i linje med den tidigare 

forskningen som uttalat att den främsta formen av våldsutsatthet för flickor online är 
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sexuellt våld (Goulds, m.fl., 2020, s. 18). Det första citatet (1) antyder att flickan kan tjäna 

pengar om hon går med på att agera som modell för den som kommenterar, trots att 

personen inte skriver någonting om hur flickan ska göra detta så uppfattas denna 

kommentar vara av sexuell natur. Det andra citatet (2) är tydligare i sin efterfrågan, här 

efterfrågas det att flickan knäpper upp/öppnar blixtlåset på sina kläder för ekonomisk 

ersättning. Diskursen bygger på att kvinnokroppen, eller flickornas kroppar, i detta 

sociala anseende betraktas som en handelsvara; någonting som kan betalas för och 

därefter göras anspråk på och användas. 

  

5.2. Analys 

Nedan presenteras analys av material och resultat i relation till (1) de teoretiska 

utgångspunkterna, (2) den kritiska diskursanalysen och (3) tidigare forskning.  

 

5.2.1. Analys i relation till de teoretiska utgångspunkterna  

Det digitala våldets gestaltning kan förklaras med den radikalfeministiska 

utgångspunkten då diskursen blir en påminnelse om flickans roll i ett patriarkalt samhälle; 

männen vill och förespråkas bevisa sin maskulinitet genom att uttrycka sin sexualitet 

(Hooks, 2014/2021, s. 195), och genomför detta på ett sätt som skadar och förminskar 

flickorna. Intressant för diskursen är att det går att observera en avhållsamhet från att 

använda ord som ‘våldtäkt’ eller ‘övergrepp’. Huruvida detta är unikt för den specifika 

plattformen eller för flickornas ålder går inte att fastställa. Kanske handlar det om att 

personer inte vill beskriva sin egen sexuella drift med brottsliga termer, någonting som 

blir motsägelsefullt i resultatet då flera av kommentarerna uppmärksammar att den egna 

attraktionen till flickorna är problematisk och i vissa fall beskriver den som brottslig. 

Trots att användarna tenderar att exkludera föregående termer kan kommentarer såsom “I 

need at least a hour with the one on the left and the middle after class if I’m the teacher” 

och “finished so good thank you” tolkas som sexuella trakasserier mot flickorna. 

Kommentarerna kan vara jämställda med en kommentar som hotar om våldtäkt i hur 

kränkt eller skrämd flickan som mottager kommentaren blir; trots att kommentarerna inte 

är traditionella eller konkretiserar sina hot. Det går att tala om att uttrycksformen är 

medveten och kalkylerad, att termer och begrepp som människor använder sig av kan 

kamoufleras genom att vara mångfacetterade. Hooks (2014/2021, s. 195) menar att det 

sexistiska och sexuella tvånget innebär att män bevisar sin maskulinitet genom sin 

sexualitet, medan kvinnor anses bevisa sin femininitet genom att godta sin understående 
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sexuella ställning till mannen. Att personer som kommenterar inte hotar flickorna om 

sexuella övergrepp kan därför bero på att flickorna uppfattas vara undantagslöst 

samtyckliga; att publicerandet av videor samtycker till kommentarer och andra handlingar 

– den långtgående objektifieringen av flickorna kan även leda till att samtycke utesluts. 

Flickorna anses, utan bekräftelse, godta positionen som underställda mannen. 

Det går att observera kopplingar mellan den diskurs som präglar TikTok och 

upprätthållandet av det som Renzetti (2013, s. 39) förklarar vara grundläggande för 

patriarkala strukturer; mannens makt över kvinnans sexualitet. Att existerande strukturer 

som möjliggör mäns våld mot kvinnor upprätthålls i kommentarsfälten påvisas med 

tydlighet genom att nya begrepp utvecklats vars preliminära syfte är att kränka och 

objektifiera flickorna, det sexualiserade våldet kan på så sätt normaliseras och därefter 

kan problematiseringen av dess förekomst osynliggöras. Våldet gestaltar sig således 

tydligt genom att upprätthålla en normativ och patriarkal bild av kön och dess betydelse 

för sexualiteten. 

Enligt makt-kontroll-teorin kan människor observeras placera sig själva och andra 

i de norm- och könsbestämda diskurser (Butler, 1990, refererad i Lander, Ravn & Jon, 

2016, s. 5). Presenterade citat antyder med tydlighet att diskursen reproducerar normer 

som antyder att flickornas existens profiteras av pojkar och män; genom att objektifiera 

flickorna reproduceras bilden av män och pojkar som överordnade flickor och kvinnor. 

Mannens makt över kvinnan konkretiseras genom att personer som kommenterar gör 

anspråk på flickornas kroppar, samtidigt som materialet tenderar att beskriva flickornas 

utseende och kroppar som avgörande för deras värde. Innehavandet av makt för män och 

kvinnor kan därför inom det specifika sammanhanget och inom den specifika diskursen 

beskrivas som snedfördelat. Om flickorna uppfattas som attraktiva eller på andra sätt 

tilltalande så kommer detta uppenbara sig i deras kommentarsfält; om flickorna anses 

vara det omvända så kommer detta även att uttryckas. Patriarkala strukturerna som 

könsmaktsordningen uppenbarar sig i flickornas kommentarsfält genom att det mänskliga 

värdet för flickorna baseras på hur pojkar och män bedömer dem (se Gemzöe, 2014, s. 

85), samtidigt som ett genomgående behov av att påpeka och uttrycka sin sexuella drift 

observeras för de som kommenterar (se Hooks, 2014/2021).  

 

5.2.2. Analys i relation till den kritiska diskursanalysen 

I de kommentarsfält som analyserats går det att urskilja mönster. Trendande uttryck och 

synonymer i materialet kan inledningsvis verka oskyldiga och det krävs ofta en 
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förkunskap för att förstå kontexten. Utifrån Faircloughs kritiska diskursanalys och 

begreppet modalitet kan kontexten förändras beroende på om en objektiv eller subjektiv 

modalitet används (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 88). En objektiv modalitet 

utifrån den analyserade materialet är “worth the case” (se bilaga 1) detta eftersom 

uttrycket framställs som att den som kommenterar är medveten om att attraktionen, eller 

eventuella sexuella fantasier, gentemot den som publicerat materialet objektivt är 

brottsligt. Fortsatt kan användandet av objektiva modaliteter hjälpa till att framställa 

uttalanden som fakta och därefter uppfattas användas som ett verktyg till att öka sin 

maktställning (Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 88); den som kommenterar 

uttrycker med tydlighet anspråk över flickornas kroppar genom att såväl beskriva hur som 

vad de vill göra med och mot flickorna och värderar även flickornas utseende. Under 

studiens gång har det observerats att majoriteten av kommentarer intar en objektiv 

modalitet, något som även kan förankras i den maktställningen som mannen antas ha över 

kvinnan enligt könsmaktsordningen (Wendt Höjer & Åse, 1999, s. 74). Flickornas ålder 

kan betraktas sätta sin prägel på diskursen; många kommentarer berör eller inkluderar det 

faktum att flickan är minderårig. Det handlar inte om att flickornas ålder inte uppfattas, 

åldern verkar snarare vara en uppmuntrande faktor till användningen av specifika 

uttrycksformer och begrepp. Flickornas ålder verkar vara en poäng för diskursen; 

kommentarernas natur styrs tydligt av åldern på den som publicerat materialet. 

Generellt går det att konstatera att få av dem som kommenterat skulle kunna urskilja 

sin kommentar i materialet, något som kan beskrivas som förklarande för den 

intertextualitet som förekommer inom diskursen (se Fairclough, 2010, s. 95). Vidare går 

det att förstå denna intertextualitet som att många av kommentarerna med tydlighet 

replikerar och återskapar andra tidigare observerade kommentarer. Detta kan ses som 

förklarande till de trenduttryck som förekommer på applikationen, diskursen präglas av 

upprepning och en distinkt subkultur går att observera; det verkar ha utvecklats en 

gemenskap där personer som använder sig av specifika uttryck och begrepp inkluderas i 

sammanhanget. Samtliga kommentarer bildar ett nät av text som alla på något sätt är i 

relation till varandra.  

Genom att analysera mönstren utifrån en textanalys i enlighet med Faircloughs 

kritiska diskursanalys går det att placera textanalysen i kontext till den sociala praktiken 

(Winther Jørgensen & Phillips, 2000, s. 90). Det framgår med tydlighet att diskursen 

reproducerar och upprätthåller befintliga maktrelationer som finns i samhället; männen, 

som kan ses som grundare för den specifika diskursen, producerar och reproducerar 
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kommentarer och material som i sin tur fyller funktionen att förminska, kränka och 

objektifiera flickorna i materialet. Genom detta går det att observera hur diskursen avser 

att tillhandahålla flickorna ett underordnat maktinnehav; männen eller pojkarna visar 

genom diskursen ett uttalat förfogande över flickornas kroppar och sexualitet. Som berört 

under föregående punkt (se punkt 5.3.1.) kan patriarkala strukturer möjliggöra mäns våld 

mot kvinnor (Renzetti, 2013, s. 39), detta går även att observera i den specifika diskursen 

då personer som kommenterar i en stor utsträckning utsätter flickorna för olika former av 

sexualiserat våld; kommentarer fokuserar på sexuella anspelningar och lämnas utan 

samtycke.  

 

5.2.3. Analys i relation till den tidigare forskningen 

Den tidigare forskningen fokuserade bland annat på vilka former av digitalt våld som 

riktar sig mot flickor och kvinnor; och slutsatserna var att våldet var sexualiserat och 

tenderar att finna sin utgångspunkt i flickor och kvinnors kroppar och sexualitet (Brå, 

2015; Eggebø m.fl., 2016; Hagen, 2015 och Nadim & Fladmoe, 2016, refererad i Bladini, 

2017, s. 24; Goulds m.fl., 2020, s. 18). Detta är någonting som även observerats för det 

specifika materialet; många av kommentarerna som syftar till att, eller bedöms riskera att, 

kränka eller skrämma flickan som publicerat materialet tenderar att vara av sexuell natur 

och karaktär. Diskursen är utbredd och kan handla om att ge uttryck för sina sexuella 

fantasier, beskrivningar av flickans kropp och underliv och erbjudande av betalning mot 

sexuella tjänster.  

Det finns en risk att personer vars kommentarer inkluderats i denna studie inte 

själva begriper i vilken utsträckning deras uttalanden kan vara skadliga och få verkliga 

konsekvenser. Personer som ‘förbokar’ flickor kommer troligtvis inte att komma ihåg sin 

kommentar eller ‘förbokning’ när flickan är myndig. Majoriteten av kommentarerna 

skulle kunna tolkas som i kontexten en skämtsam jargong, men sker genomgripande på 

flickornas bekostnad. Den tidigare forskningen talar om att ett perspektiv som försvårar 

motstånd mot det digitala våldet är en rädsla för att stämplas som någon som ‘inte kan ta 

ett skämt’ (Jane, 2012, s. 536), i och med att jargongen utifrån kan uppfattas som 

skämtsam kan detta ytterligare spinna på den upplevda rädslan. Det är möjligt att den som 

kommenterar glömmer bort sin kommentar inom en vecka, men den tidigare forskningen 

talar för att det finns risker med att flickans psykiska hälsa påverkas negativt och att 

sexismen, misogynin och våldet som flickorna möter i sina kommentarsfält kan 

internaliseras (se Bladini, 2017, s. 29). Tidigare forskning talar även om att det redan har 



 

 

 

37 

skett en normalisering av diskurser som använder sig av sexualiserat våld riktat mot 

kvinnor och flickor online (Jane, 2012, s. 533). Utgångspunkten att normaliseringen 

redan har påbörjats kan till viss del bekräftas i och med att det existerar specifika och 

väletablerade uttryck och begrepp på plattformen som är avsedda för att kränka flickorna 

genom att utsätta de för sexualiserat våld. 

Tidigare forskning konstaterar att den hårda internetdiskursen riktad mot kvinnor 

och flickor tenderar att vara sexualiserande och objektifierande (Brå, 2015; Eggebø m.fl., 

2016; Hagen, 2015 och Nadim & Fladmoe, 2016, refererad i Bladini, 2017, s. 24; Goulds 

m.fl., 2020, s. 18); detta observeras även i denna studie. Däremot antyder den tidigare 

forskningen att diskurser som fokuserar på sexualiserat våld riktat mot kvinnor online kan 

sammanfattas med; överdrivna skällsord, frekvent elakhet och sexualiserade hot om våld 

(Jane, 2012, s. 531–532) – det sistnämnda kriteriet observeras inte i det specifika 

materialet. Få kommentarer hotar flickorna om konkret våldsanvändning, däremot 

förespråkar de sitt maktkapital och ger uttryck för detta på andra sätt. Diskursen verkar, 

när den riktar sig mot minderåriga flickor, utvecklats till att kamouflera hot om 

sexualiserat våld; genom att exkludera begrepp som ‘våldtäkt’ försvåras processen med 

att förstå vad som antyds i kommentarerna. Kränkningarna och antydanden är inom 

kontexten fortfarande, som den tidigare forskningen beskriver (Goulds, m.fl., 2020, s. 

18), hotfull, skrämmande, förminskande och objektifierande – men har till viss del 

bemästrat censurering av dess egentliga betydelse utanför dess kontext. Någon som utan 

tidigare förkunskaper kollar i kommentarsfältet kommer inte kunna tolka betydelsen av 

det digitala våldet som befinner sig där.  

 

6. Diskussion  

Studien önskas kunna ge inspiration till vidare forskning på ämnet och framför allt öka 

medvetandet kring de brott, i form av sexuellt ofredande och kränkningar, som begås på 

sociala medier dagligen. Utöver att etablerad forskning är av vikt för att inspirera sociala 

medieplattformar till att på egen hand utöka säkerheten för sina användare, så kan 

forskning som belyser mångfacetterade begrepp bidra till att människor i en större 

uträckning uppfattar och problematiserar digitalt våld som förekommer i kommentarsfält 

hos såväl minderåriga flickor som andra personer.  

Vid analysprocessen för materialet uppmärksammades det att några av flickorna 

besvarar det digitala våld som de utsätts för. Vid vissa tillfällen har det framkommit att 

kreatören bakom videon inte alltid är medveten eller problematiserar kommentarer som 
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mottages. Ett exempel är när en person kommenterat “can’t believe she’s 18 already” och 

skaparen av videon besvarar kommentaren med “16”. Ett förslag till fortsatt forskning 

vore därefter en diskursanalys gällande flickornas svar på kommentarerna, och undersöka 

i vilken utsträckning de uttrycker ett aktivt motstånd eller en medvetenhet om utsattheten.  

Som tidigare nämnt inkluderades även skuldbeläggande kommentarer riktade mot 

flickorna till en början – detta gick inte i linje med den specifika studien att undersöka, 

men förekomsten av skuldbeläggande kommentarer visade sig vara omfattande. Att 

undersöka detta och använda en teoretisk utgångspunkt så som det ideala offret anses 

därefter intressant. Möjligtvis hade detta kunnat genomföras med en kvantitativ metod, 

som undersöker i vilken utsträckning personer skuldbelägger den som publicerat 

materialet och granska detta genom att omfatta intersektionalitet och därefter inkludera 

vilka faktorer som är bidragande till en högre förekomst av skuldbeläggande 

kommentarer. 

Förhoppningen med studien har varit att tillföra kunskap kring hur det digitala 

våldet mot unga flickor gestaltar sig på TikTok och därmed även hur dessa beteenden 

riskerar att normaliseras. Studiens resultat visar på att det digitala våldet kan ta sig uttryck 

på flera olika sätt och att det vanligaste förekommande är att sexualisera och på andra sätt 

kränka och förolämpa flickorna, där utmärkande mönster för diskursen är objektifiering 

av flickorna och deras ålder framställs som central. Sammanfattningsvis går det att 

konstatera att flickor är särskilt sårbara för att utsättas för sexuella trakasserier online; den 

utbredda utsattheten verkar däremot enligt resultatet för denna studie, i kontrast till den 

tidigare forskningen, kamouflera sig på ett utarbetat sätt jämfört med det sexuella våld 

som flickor kan utsättas för i verkligheten där våldet kan vara konkret genom sexuella 

trakasserier eller övergrepp. Att det digitala våldet osynliggörs är någonting som går i 

linje med den tidigare forskningen för arbetet (se Goulds m.fl., 2020, s. 48).  

Diskursen visar tendenser att inspirera andra användare till att använda liknande 

uttryck; det skapas en subkultur som vid utövandet av digitalt våld finner en gemenskap 

hos varandra. Detta är någonting som kan kopplas till den tidigare forskningen, då Bladini 

(2017, s. 18) menar att våld i verkligheten präglas av direkta reaktioner i form av 

kroppsspråk och miner, gränserna suddas ut för våldsutövande online; att personer deltar 

i gemenskapen kan handla om att de inte observerar sina kommentarer som 

våldshandlingar. Samtidigt menar Jane (2012, s. 542; 2014, s. 560) att en anledning till 

förekomsten av digitalt våld kan vara att ‘testa gränserna för en gemenskap online’ och 
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att andra interaktioner kan initiera, eller uppmana, andra användare till att kommentera 

någonting värre, någonting som talar för en medvetenhet av våldsutövandet.  

Att diskursen i denna studie beskrivs som diffus och mångfacetterad innebär inte 

att flickor inte utsätts för konkreta sexuella trakasserier online, däremot tenderar 

diskursen som ingår i materialet, som nämnvärt endast inkluderar den öppna delen av 

TikTok, präglas av kommentarer som är meningsbärande inom den specifika kontexten. 

Personer som befinner sig utanför forumet kan därefter uppfatta det som svårt att tolka 

det digitala våldet. Att sexuella trakasserier i dessa forum därefter, som den tidigare 

forskningen påpekat (Goulds m.fl., 2020, s. 48; Bladini, 2017, s. 52), inte tas på allvar, 

kan möjligtvis kopplas ihop med den mångfacetterade och skämtsamma jargongen som 

de uttrycks med. Det går att konstatera att oberoende av de mångtydiga begreppen såväl 

reproducerar som upprätthåller diskursen patriarkala strukturer och könsmaktsordningen. 

Detta kan observeras genom att flickornas värde är beroende av männens bedömning, 

samtidigt som mannens makt över kvinnors sexualitet är tydligt framträdande (se 

Renzetti, 2013, s. 39). Att begreppen är diffusa kan även leda till svårigheter i att greppa 

det digitala våldet och klargöra hur utsattheten kan skildras och bedömas i verkliga 

brottmål. Detta är någonting som stärker Digital Kvinnofrids uttalande att det saknas och 

krävs en definition kring det digitala våldet och hur det kan gestaltas (Digital Kvinnofrid, 

2020); samtidigt som tidigare forskning talar för att det digitala våldet är normaliserat och 

att det, hos de kvinnor och flickor som utsätts, existerar en rädsla att uttrycka motstånd 

(Jane, 2012, s. 533). Detta kan ytterligare förstärkas med att det kan uppfattas som i 

synnerhet problematiskt att anklaga någon för ett brott för att de uttrycker en färghexkod 

eller citerar en serie i ett kommentarsfält; nyutvecklade begrepp som inte ännu är 

vedertagna i samhället blir svåra, om inte omöjliga, att definiera och med säkerhet 

förklara i en domstol.  
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8. Bilagor 

Bilaga 1. Begreppsförklaring 

Don’t ask me the color of anything – Frasen används för att uttrycka att en person är 

“uppslukad” av en annan persons skönhet, eller andra framträdande fysiska attribut 

(generellt någons bröst eller rumpa), i en sådan utsträckning att personen missar alla 

detaljer i konversationen eller något som händer i rummet (Urban Dictionary, 2022b).  

 

Early access – Ursprungligen från att personer betalar för att få tillgång till datorspel 

innan utgivningsdatum (Urban Dictionary, 2019b). I kontext innebär detta att en person 

vill ha tidigare tillgång till en annan person; exempel på detta vore att en person vill ha 

sexuella relationer med en person som inte är myndig och därefter vill betala eller på 

annat sätt få tillgång till detta. 

 

Grip reaper – Termen innebär att en flickas eller kvinnas underliv är trångt och därefter 

greppar tag i det manliga könsorganet vid samlag (Urban Dictionary, 2023b). 

 

Hard to watch/Hard while watching – Frasen kan skrivas på olika sätt. Generellt 

indikerar frasen att någonting är svårt att kolla på (stelt eller på annat sätt pinsamt) 

och/eller att personen var hård när den kollade (hade erektion). Exempel som är av 

samma betydelse som föregående förklaring;  

 

 

It's definitely #FF94A4 – Frasen hänvisar till hexfärgkoden för en ljus nyans av rosa-

röd. Skrivs med hänvisning till färgen den mottagande personens vulva eller slida 

förmodas vara (Urban Dictionary, 2023d). 

 

No! No more! That's it! I don't care! – Frasen är ett citat från en karaktär i serien Dragon 

Ball. Citatet används för att porträttera lust efter eller sexuell upphetsning för specifika 

personer eller karaktärer (Know Your Meme, 2023). 

 

Pre-order – Antyder att personen som kommenterar finner attraktion till en person som 

är för ung för att kunna delta i sexuellt umgänge vid tiden för kommentaren. Fortsatt 
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menar uttrycket därefter att personen förbeställer flickan tills hon blir myndig (Urban 

Dictionary, 2019a). 

 

Recoil – När en persons rumpa rör sig efter att personen har hoppat eller genomfört någon 

annan aktivitet som involverar rörelse i benen (Urban Dictionary, 2021a).  

 

Smash – Termen används för att uttala att någon hade deltagit i sexuellt umgänge med 

personen som termen riktar sig till (Urban Dictionary, 2005). 

 

Who’s going to stop me – Används för att efterfråga vem som eventuellt skulle kunna 

stoppa en person på ett ironiskt sätt genom att antyda att ingen kan. Vanligtvis antyds det 

att personen ska göra någonting olagligt (Urban Dictionary, 2023c).  

 

Worth the case – Frasen menar att någonting är värt att hamna i fängelset för.  
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